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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 14 Tatap Muka - kontrak -
pengantar
manajemen risiko
k3

oke Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 18 Tatap Muka KONSEP UMUM
MANAJEMEN
RESIKO K3

ok Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 12 Tatap Muka Identifikasi Risiko
K3

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 12 Tatap Muka Overview Konsep
Manajemen Risiko
K3

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 13 Tatap Muka Konsep Analisis
dan Evaluasi Risiko

Selesai

6/1 Sabtu, 11 Apr
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 15 Tatap Muka OVERVIEW
KONSEP
IDENTIFIKASI
POTENSI BAHAYA
DAN RI...

Selesai

7/1 Sabtu, 18 Apr
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 17 Tatap Muka Pengendalian
Risiko K3

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 15 Tatap Muka OVERVIEW
KONSEP ANALISIS
DAN EVALUASI
RISIKO

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 17 Tatap Muka KONSEP HEALTH
RISK ASSESSMENT

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 11 Tatap Muka OVERVIEW
KONSEP
PENGENDALIAN
RISIKO

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 14 Tatap Muka IMPLEMENTASI
MANAJEMEN
RISIKO K3 DI
INDUSTRI
KONST...

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 16 Tatap Muka OVERVIEW
KONSEP HEALTH
RISK ASSESSMENT

Selesai
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13/1 Sabtu, 27
Jun 2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 14 Tatap Muka IMPLEMENTASI
MANAJEMEN
RISIKO DI
INDUSTRI
MANUFAKT...

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020

19:30 -
21:10

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :
KHIB309

Teori 13 Tatap Muka OVERVIEW STUDI
KASUS
MANAJEMEN
RISIKO PADA
INDUSTR...

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 of 2 20/08/2020, 13:25



Nama Mata Kuliah : Manajemen Risiko K3 Dosen : VEZA AZTERIA (7869)

Kode MK dan Kelas : KMK 363 (KH201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 21:10 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
MarMar

1414
MarMar

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1. 20160301263 FANNY OKTAVIANTI

2. 20160301317 DOLFI OKTAVIANUS

3. 20160301320 MIFTAH FARID

4. 20160301324 KARLINA

5. 20160301424 VALERY AJENG SAPUTRI

6. 20160301435 LARAS DEWI UNTARI

7. 20170301018 MARELIA MONITA

8. 20170301085 HAPY NURBAETI

9. 20170301121 DANUR GALIH JULIANTO

10. 20170301124 RIZKI MUGIARTO

11. 20170301177 DEWI MARLINA ROMAULI PANJAITAN

12. 20180301175 INDRIYANI

13. 20180301208 INTAN CESALIA WARDANI

14. 20180301243 INSYAFIA AMALIA KHUSNUL

15. 20180301244 LARA MEITA LOKITA

16. 20180301246 DEBY KHAIRUNNISA

17. 20180301257 GITA KARTIKA

18. 20180301264 YANUARRIFAN AKBARI

19. 20180301268 ELSA TIARA WATI
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 
Semester Genap 2019 - 2020 

Kode : KMK363 Kelas : KH201 Dosen : VEZA AZTERIA 
Matakuliah : Manajemen Risiko K3   
Prodi : Kesehatan Masyarakat   

No N I M Nama Mahasiswa 
UAS UTS tugasonline kehadiran 

NA 
Nilai Akhir 

35 % 30 % 25 % 10 % Angka Huruf 
1 20160301263 Fanny Oktavianti 80 68 78 71,42 75,04 3,30 B+ 
2 20160301317 Dolfi Oktavianus    7,14 0,71 0,00 E 
3 20160301320 Miftah Farid  60 35 14,28 28,18 0,00 E 
4 20160301324 Karlina 76 78 78 78,57 77,36 3,70 A- 
5 20160301424 Valery Ajeng Saputri 85 80 80 92,85 83,04 4,00 A 
6 20160301435 Laras Dewi Untari 80 80 75 71,42 77,89 3,70 A- 
7 20170301018 Marelia Monita 85 77 80 100 82,85 4,00 A 
8 20170301085 Hapy Nurbaeti 78 78 76,7 85,71 78,45 3,70 A- 
9 20170301121 Danur Galih Julianto 78 78 78 100 80,2 4,00 A 

10 20170301124 Rizki Mugiarto     0 0,00 E 
11 20170301177 Dewi Marlina Romauli Panjaitan 70 80 78,8 92,85 77,49 3,70 A- 
12 20180301175 Indriyani  78 45 35,71 38,22 0,00 E 
13 20180301208 Intan Cesalia Wardani 70 75 78 100 76,5 3,30 B+ 
14 20180301243 Insyafia Amalia Khusnul 79 76 78 100 79,95 3,70 A- 
15 20180301244 Lara Meita Lokita 70 73 77,67 85,71 74,39 3,30 B+ 
16 20180301246 Deby Khairunnisa  80 80 85,71 52,57 1,00 D 
17 20180301257 Gita Kartika 78 77 78,8 100 80,1 4,00 A 
18 20180301264 Yanuarrifan Akbari 70 78 75,7 85,71 75,4 3,30 B+ 
19 20180301268 Elsa Tiara Wati 75 70 78,9 100 76,98 3,30 B+ 
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta 16 Agustus 2020 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

                                                                                                                                                                                      
 VEZA AZTERIA 
NIP.  NIP. 7869  

 

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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